DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DOS
PARÂMETROS HIDRODINÂMICOSE HIDROSSEDIMENTOLOGICOS DO CÓRREGO
SETE DE SETEMBRO, MUNÍCIPIO DE RESERVA DO CABAÇAL- MATO GROSSO de
autoria de LOURENA DE ARAÚJO FÉLIX, ARIELE LOPES DE OLIVEIRA, MARA HELENA
CARNEIRO, LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE, CRISTIANE FERREIRA DE
ARRUDA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa
em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104711

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104711